АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2016

Енисейск                                                  №    481-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района Красноярского края от 28.04.2016 №229-п «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах муниципальных образований Енисейского района на 2017 год»
В целях приведения в соответствие общей площади помещений в многоквартирных домах, включенных в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта на территории Енисейского района на 2017 год,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в постановление администрации Енисейского района Красноярского края от 28.04.2016 №229-п «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах муниципальных образований Енисейского района на 2017 год» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1 Приложение №1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему Постановлению.

1.2 Приложение №2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему Постановлению.

2. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его размещения на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района

         С.В. Ермаков